DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ALLIEVI (2005/2006)

GARA

DEL /

/

GALLINESE DL

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 CARIDI PIETRO 2/28/2005 C21.177723
2 TURANO RAFFAELE 9/2/2005 C21.177724
3 NUCARA MARCO 8/24/2005 C21.177725
4 VISCOGLIOSI FABIO 10/10/2005 C21.177726
5 NICOLO’ DAVIDE 6/6/2005 C21.177727
6 MANUARDI FILIPPO 8/23/2006 C21.177728
7 CARA MARIO 12/14/2006 C21.177729
8 MARINO FRANCESCO 10/5/2006 C21.177730
9 PRIOLO MICHELE 3/18/2006 C21.177731
10 CUTRUPI MATTEO 8/20/2007 C21.177732
11 TOSCANO FRANCESCO 5/24/2007 C21.177733
12 LETIZIA GIORGIO 11/17/2006 C22.AFR.EDSD
13 POSTORINO DOMENICO 5/4/2006 C22.AFR.EDSH
14 MACHEDA GABRIELE 6/10/2005 C22.AFR.QNDZ
15
16
17
18
19
20
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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